UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTT-GDTX&NN Hòa Bình, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo thống kê việc thực hiện chính

sách hỗ trợ tổ chức nấu ăn cho trường phổ

thông công lập có học sinh bán trú và có

bếp ăn tập thể

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 15/KH-VHXH ngày 26/3/2025 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Hòa Bình về khảo sát việc thực hiện chính sách hỗ trợ tổ chức nấu ăn cho

trường mầm non, trường phổ thông công lập có học sinh bán trú trên địa bàn tỉnh

và thực hiện Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh Hòa Bình;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành

phố báo cáo số liệu thống kê phục vụ Đoàn khảo sát trong 03 năm học: năm học

2022-2023; năm học 2023-2024; năm học 2024-2025 theo link:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1d_xaB8TYA4ZfhMMLVZ8JG0S-
rTq0GUh8/edit?usp=sharing&ouid=109876008892374299041&rtpof=true&sd=true

Báo cáo số liệu cập nhật trên Drive trước ngày 10/4/2025.

Thông tin cần trao đổi, liên hệ: Đồng chí Bùi Thị Thu Hiền, chuyên viên

phòng Chính trị tư tưởng- Giáo dục thường xuyên và Giáo dục nghề nghiệp; điện

thoại: 0975797976.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT,CTTT-GDTX&NN, BH(02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Quang Minh

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1d_xaB8TYA4ZfhMMLVZ8JG0S-rTq0GUh8/edit?usp=sharing&ouid=109876008892374299041&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1d_xaB8TYA4ZfhMMLVZ8JG0S-rTq0GUh8/edit?usp=sharing&ouid=109876008892374299041&rtpof=true&sd=true

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T16:45:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quang Minh<nqminh@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:12:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:12:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T17:12:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!